
قدس   پس از دو سال کرونایی که 
با توجه به محدودیت های ایجاد 
شــده امکان بــرگــزاری اجتماعات 
ســراســری مــانــنــد گــذشــتــه وجــود 
نــداشــت، بــا مهار نسبی ایــن ویـــروس سرکش، 
راهپیمایی روز جهانی قدس امسال در اقصی 
نقاط کشورمان، البته با رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی با شکوه خاصی برگزار شد. در نخستین 
روز قدس قرن جدید، راهپیمایان در استان های 
مختلف به صحنه آمدند تا آخرین جمعه ماه 
رمضان به روزی برای همدلی با ملت مظلوم اما 
مقتدر فلسطین تبدیل شود، فرصتی برای اعلام 
پای کار بودن ملت با آرمان مقاومت. حضور ملت 
در راهپیمایی امسال هم مثل همیشه یکپارچه 
بود، از شمال و جنوب گرفته تا شرق و غرب، از خزر 
تا خلیج فارس، از هامون تا ارومیه، از زاگرس و البرز 
تا کویر ایــران؛ همه صحنه حمایت از فلسطین 
بود. این تأکیدی دوباره بر این نکته بود که قدس 
به معنای واقعی قطب نمای خیزش ملت هاست.

صهیونیسم خنجر استعمار در پهلوی اسلام  ◾
راهپیمایی در تهران از ساعت ۱۰ شــروع شد. 
شهروندان روزه دار پایتخت نشین در حمایت 
از آزادی قـــدس و ســرزمــیــن هــای فلسطین از 
اشغال رژیــم صهیونیستی با شعارهای »مرگ 
 بر اسرائیل« و »مــرگ بر آمریکا« از مسیرهای 
۱۰ گانه به سمت دانشگاه تهران حرکت کردند. 
مـــردم همچنین بــا هــمــراه داشــتــن تصاویری از 
شهیدان سلیمانی و فخری زاده و همچنین حاج 
احمد متوسلیان خشم خود را از جنایات آمریکا و 

رژیم صهیونیستی نشان دادند. 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی 
سخنانی در ایــن مــراســم اظــهــار کـــرد: 74 سال 
پیش از سال ۱۹4۸ میلادی که با توطئه جهانی 
انگلیسی و بعدها با امتداد این توطئه جهانی 
از ســوی آمریکا نقشه سیاسی جــدیــدی بــرای 
زخــم نمودن پیکر جهان اســلام طراحی شد تا 

بــا ایــجــاد یــک زخــم ترمیم ناپذیر و یــک سمبل 
امنیتی و سیاسی که امتداد سیاست های غرب 
در جهان اسلام است، بتوانند بر جغرافیایی از 
ثــروت و موقعیت مسلط شوند و از آن روز تا به 
امروز سیاست های آمریکا، انگلیس و بخشی از 
کشورهای اروپایی حامی این توطئه بوده است. 
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی ادامه داد: 
وقتی که انقلاب اسلامی ظهور یافت و خورشید 
امامت امام از افق ایران طلوع کرد، فلسطین حامی 
 قدرتمند پیدا کــرد. حــالا دیگر فصل آن وقایع 
غم انگیز برای فلسطین گذشته است و فلسطین 
از دست های خالی عبور کــرده و مسلح است و 

مردانش در میانه میدان آمــاده نبرد هستند و 
اسرائیل در حال فروپاشیدن است. 

خلیل الحیه نایب رئیس جنبش حماس به عنوان 
دیگر سخنران ویژه این مراسم در نمازجمعه تهران 
با بیان اینکه حاج قاسم به دلیل وفای به عهدی 
که داشت، روح بزرگ خود را در راه مقاومت فدا 
کرد، گفت: ما به روح وی می گوییم که درختی که 

کاشتید، امروز در حال بارورشدن است. 

حضور شخصیت های سیاسی و مسئولان ◾
بسیاری از مقامات از جمله ســران سه قــوه نیز 
جــزو حــاضــران در جمع راهپیمایی روز قدس 

بودند. رئیس جمهور در حاشیه مراسم اظهار 
کـــرد: پــیــام روز قــدس ایــن اســت کــه سرنوشت 
 فلسطین را جوانان و نوجوانان دارند رقم می زنند. 
سید ابراهیم رئیسی افزود: راهپیمایی روز جهانی 
قدس نماد همبستگی امت اسلامی است که به 
نابودی رژیم صهیونیستی منتهی خواهد شد. 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
نیز گفت: روز قدس روز بسیار بزرگی است، امروز 
راهپیمایی مردم مؤمن و روزه دار ایران اسلامی و 
همه امت های اسلامی، نماد و تبلور عینی فکر و 
اندیشه آزادســازی قدس شریف است. حجت 
الاســلام و المسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه 
قضائیه هم دربـــاره اهمیت ایــن روز تأکید کرد: 
حضور مــردم در راهپیمایی روز قدس بر روحیه 

انقلابیون و جریان مقاومت خواهد افزود.
ــم روز قــدس  ــراسـ ــان مـ ــایـ ــت در پـ گــفــتــنــی اســ
قطعنامه ای صادر  و تأکید شد: عادی سازی روابط 
با اسرائیل غاصب که با بی توجهی به تجارب و 
خطاهای بزرگ تاریخی گذشته صورت پذیرفته 
است را خیانتی غیرقابل بخشش و توطئه ای پلید 
برای تضعیف جبهه مقاومت اسلامی و نابودی 
آرمان فلسطین مظلوم قلمداد و هر تلاشی را که 
بخواهد اذهان امت اسلامی از این نقشه شوم را 

منحرف سازد، تقبیح می نماییم. 
 
بازتاب راهپیمایی روز قدس  ◾

راهپیمایی باشکوه مردم مؤمن ایران اسلامی در 
روز جهانی قــدس در رسانه های جهان بازتاب 
بسیاری داشت. خبرگزاری آسوشیتدپرس با اشاره 
به حضور گسترده مــردم در خیابان ها نوشت: 
این نخستین بار از زمان پیش از شیوع ویروس 
کرونا بود که چنین تظاهراتی برگزار شده است. 
راشاتودی هم گزارش داد: تظاهرات کنندگان پرچم 
آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی را به آتش 
 کشیدند. المعلومه عــراق هم اعــلام کــرد: مردم

 روزه دار ایران ظلم و ستم صهیونیست ها علیه 
ملت فلسطین را محکوم کردند.

   سرشماری 
اتباع خارجی در 
دستور کار جدی 
ایران  
وزیر کشور در حاشیه 
کمیسیون ساماندهی 
اتباع و مهاجرین 
خارجی با اشاره به 
هجوم مهاجران به 
مرزهای کشورمان 
پس از  تحولات 
اخیر در افغانستان 
و مشکلات ایجاد 
شده بعدی گفت: 
سرشماری اتباع 
خارجی در دستور 
کار جدی ماست. 
احمد وحیدی ادامه 
داد: اگر این اتباع به 
هردلیلی مراجعه 
نکنند ممکن است از 
دید ما مهاجر قلمداد 
نشوند و ناچاریم 
که سختگیرانه تر 
برخورد کنیم. 

خبر رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در ســخــنــرانــی تــلــویــزیــونــی به 
مناسبت روز جهانی قدس با 
برشمردن نشانه های بسیار 
امیدبخش از پیشِ رو بــودن 
آینده ای متفاوت به نفع مردم 
فلسطین از جمله گسترش میدانِ مقاومت به کل 
فلسطین و در مقابل، ضعیف شدن رژیم اشغالگر 
و حامی اصلی آن یعنی آمریکا، حوادث سال های 
اخیر فلسطین را به معنای ابطال همه طرح های 
ســازش با رژیــم صهیونیستی دانستند و ضمن 
یادآوری برکات بی بدیل پدیده مقاومت در منطقه 
غرب آسیا، تأکید کردند: تنها با نیروی مقاومت 
می توان مسائل دنیای اسلام و در رأس آن مسئله 

فلسطین را حل کرد.
به گــزارش پایگاه اطلاع  رسانی دفتر رهبر معظم 
انــقــلاب، حضرت آیــت الله خامنه ای در ابتدای 
سخنانشان با درود به امام بزرگوار که بنیان گذار 
بنیان مبارک روز قــدس بودند و با درود و سلام 
 فراوان به ملت عظیم الشأن ایران که امروز با حضور 
پــرانــگــیــزه خـــود در مــیــدان در همه جـــای کشور 
حماسه ای با عظمت آفریدند، افزودند: حضور 
عظیم و مبارک شما در میدان دفاع واقعیِ سیاسی 
و مردمی از قدس موجب نیرو گرفتن و افزایش 
استقامت کسانی است که با جسم و جان خود از 
قدس و مسجدالاقصی دفاع می کنند و به امید خدا 
مبارزه بزرگ فلسطین به نتایج نهایی و مبارک خود 

نزدیک خواهد شد.

هر روز، روز قدس است ◾
رهبر انقلاب در ادامه با بیان اینکه امروز قصد دارند 
به زبان عربی خطاب به دنیای اسلام به خصوص 
دنیای عرب سخن بگویند، با تأکید بر این واقعیت 
که تا رژیــم غاصب و جنایتکار صهیونیست بر 
قــدس مسلط اســت، همه روزهـــای ســال را باید 
روز قدس دانست، گفتند: قدس شریف، قلب 
فلسطین است و سراسر کشور غصب شده، از بحر 

تا نهر، ادامه قدس است.
ایشان با تحسین ایستادگی و شهامت کم نظیر 
مــلــت فلسطین، عملیات فـــداکـــارانـــه جــوانــان 
فلسطینی را مــوجــب ایــجــاد سپر دفــاعــی بــرای 
فلسطین و بــشــارت دهــنــده آیـــنـــده ای متفاوت 
دانــســتــنــد و در بــیــان نــشــانــه هــای رقـــم خـــوردن 
مــعــادلــه ای جــدیــد در امـــروز و فـــردای فلسطین 
خاطرنشان کردند: امروز »اراده شکست ناپذیر« 
در فلسطین و همه منطقه غرب آسیا جایگزین 
»ارتـــش شکست ناپذیر« صهیونیست شده 

و ارتــش جنایتکار ناچار شــده آرایـــش تهاجمی 
خــود را بــه تــدافــعــی تبدیل کــنــد. شکست های 
پیاپیِ مهم ترین حامی رژیم صهیونیستی یعنی 
آمریکا در جنگ افغانستان، در سیاست فشار 
ــران اسلامی، در برابر قدرت های  حداکثری بر ای
آسیا، در کنترل اقتصادی جهان و در مدیریت 
داخلی خود و همچنین پدیده شکاف عمیق در 
حاکمیت آمریکایی، مــوارد دیگری بود که رهبر 
انقلاب به عنوان نشانه های آینده ای متفاوت به 

آن ها اشاره کردند.
ایشان با اشاره به دست وپا زدن رژیم صهیونیستی 
در انبوه مشکلات، افزودند: جلاد و مجرم قبلی که 
در رأس رژیــم بــود، در پی حماسه سیف القدس 
ــه دان پیوست و جانشینان امـــروز او هم  ــال بــه زب

هرساعت در انتظار تیغ برنده حماسه ای دیگرند.

مطالبه عمومی برای حمله به صهیونیست ها ◾
حــضــرت آیـــت الله خــامــنــه ای در ادامـــه بــا اشــاره 
بــه نــمــونــه هــای عینی از گسترش مــقــاومــت در 
سراسر فلسطین مانند تحرک اردوگــاه جنین که 
صهیونیست ها را دیوانه کرده است، درخواستِ 
7۰درصــد از فلسطینی ها بــرای حمله نظامی به 
رژیم غاصب، حرکت های جهادی مردم فلسطین 
در بخش های شمالی و جنوبی سرزمین های ۱۹4۸، 

راهپیمایی های سنگین در اردن و قدس شرقی، 
دفاع جانانه جوانان فلسطین از مسجدالاقصی و 
رزمایش نظامی در غزه، تأکید کردند: کل فلسطین 
به صحنه مقاومت تبدیل شده و مردم فلسطین بر 
ادامه جهاد وحدت نظر یافته اند. این پدیده های 
مهم به معنی آمادگی کامل فلسطینی ها برای 
مقابله با رژیم غاصب است و دست سازمان های 
مجاهد را باز می گذارد تا هر زمان لازم دانستند 
وارد عمل شوند. ایشان پیام مهم این حــوادث و 
آنچه را در سال های اخیر در فلسطین رخ داده 
اســـت، ابــطــال همه طــرح هــای ســـازش بــا دشمن 
صهیونیست خواندند و گفتند: هیچ طرحی درباره 
فلسطین در غیاب یا بر خلاف نظر صاحبان آن 
یعنی فلسطینی ها اجراشدنی نیست و این یعنی 
همه توافقات پیش از ایــن مانند اسُــلــو، یا طرح 
عربی دو دولتی، یا معامله قرن، یا عادی سازی های 

حقیرانه اخیر باطل شده اند.

مدعیان اوکراین، ساکتان فلسطین ◾
رهبر انقلاب با اشاره به استمرار انواع جنایات رژیم 
صهیونیستی با وجود از نفس افتادن آن، افزودند: 
دروغگویان مدعی حقوق بشر در اروپا و آمریکا که 
در قضیه اوکراین آن غوغا را به راه انداختند، در 
برابر این همه جنایت در فلسطین مهر سکوت بر 

لب زده اند و از مظلوم دفاع نمی کنند، بلکه به گرگ 
خونخوار کمک هم می کنند.

ایشان درس بزرگ از این رفتار مزورّانه قدرت های 
نژادپرست غربی را پرهیز از هرگونه تکیه کردن 
به آن هــا دانستند و تأکید کردند: تنها با نیروی 
مقاومت که برگرفته از تعلیم قرآن کریم و احکام 
اسلام عزیز است، می توان مسائل دنیای اسلام و 

در رأس آن مسئله فلسطین را حل کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای شکل گیری مقاومت در 
منطقه غرب آسیا را پر برکت ترین پدیده این منطقه 
برشمردند و خاطرنشان کردند: کیان مقاومت بود 
که بخش های اشغال شده لبنان را از لوث وجود 
صهیونیست ها پاک کرد، عراق را از حلقوم آمریکا 
بیرون کشید و از شرّ داعش نجات داد، به مدافعان 
سوری در برابر نقشه های آمریکا مدد رساند، با 
تروریسم بین المللی مبارزه می کند، به مردم مقاوم 
یمن در جنگی که به آن هــا تحمیل شــده است 
یــاری می رساند، با پنجه افکندن به موجودیت 
غاصبان صهیونیست به توفیق الهی آن ها را به 
زانو در می آورد و با تلاش مجاهدانه، مسئله قدس 
و فلسطین را در افکار عمومی جهان روزبـــه روز 

برجسته تر می کند.

ایران حامی همیشگی فلسطین ◾
ــرآن کــریــم که  ــ ایـــشـــان بـــا یـــــــادآوری آیـــاتـــی از قـ
بشارت دهنده یاری پروردگار به مؤمنان و صابران 
است خطاب به مــردم فلسطین و جوانان فداکار 
آن تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران همچنان 
کــه بــارهــا گفته و در عمل نیز بــر آن پــای فشرده 
است، حامی و طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت 
فلسطین است و حرکت خیانت آمیز عادی سازی 
روابــط با رژیم غاصب و سیاست تطبیع پذیری را 
محکوم می کند. رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی 
دولت های عربی به آمریکا گفته اند در حل مسئله 
فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این 
است که آمریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر 
مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بــردارد، اولاً 
خیانت کرده و برای دنیای عرب ننگ آفریده اند، 
ثانیاً ساده لوحی به خرج داده اند؛ زیرا کور نمی تواند 
عصاکش کور دگر شود. ایشان در پایان سخنانشان 
با درود به روح شهیدان فلسطینی و ادای احترام به 
خانواده های آنان، به اسیران و زندانیان فلسطینی 
که با اراده استوار مقاومت می کنند تحیت گفتند 
و افزودند: دست گروه های فلسطینی مقاوم را که 
بخش مهم این مسئولیت بزرگ را بر دوش گرفته اند 
می فشارم و دنیای اسلام به ویژه جوانان را به حضور 

در این میدان عزت و کرامت فرا می خوانم.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز جهانی قدس تأکید کردند

آینده ای متفاوت 
در انتظار منطقه است

خبرخبر
ويژهويژه

بیانیه وزارت خارجه به مناسبت روز خلیج فارس  ◾
وزارت امور خارجه فرارسیدن دهم اردیبهشت ماه، روز 
ملی خلیج فــارس را گرامی داشــت. در ایــن بیانیه آمده 
است: ایران امیدوار است این پهنه آبی مأمن امنیت و ثبات 
منطقه و نماد صلح، دوستی و همزیستی بین ملت های 
منطقه باشد و دیگران به برقراری صلح و  امنیت آن به دست 
کشورهای پیرامونی احترام بگذارند. ایران در سال ۱۳۸4 

روز ۱۰ اردیبهشت را روز ملی خلیج فارس نام گذاری کرد. 

بدهی انگلیس در جیب ایران ◾
مصطفی قمری وفــا مدیر روابــط عمومی بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد برخلاف ادعای نشریه 
گاردین، مبلغ ۳۹۰ میلیون پوند بدهی انگلیس به ایران، 
به طور قطعی و کامل توسط بانک مرکزی ایــران وصول 
شده است و برای استفاده از این منابع ارزی هم هیچ گونه 
مشکلی وجود ندارد. پیشتر این روزنامه مدعی بلوکه شدن 

این پول در کشور عمان شده بود.

رد شایعه سوء قصد به سفیر قطر ◾
روابــط عمومی وزارت امــور خارجه در اطلاعیه ای اخبار 
منتشر شده مبنی بر سوءقصد به سفیر دولت قطر در 
تهران را رد کرد. بر اساس این گزارش، وزارت امور خارجه از 
رسانه ها خواست تا از نقل شایعات بی اساس خودداری 
کرده و در نقل اخبار دقت لازم را داشته باشند. پیش از 
این اخباری  مبنی بر ترور سفیر دولت قطر در تهران در 

پنجشنبه شب در خیابان میرداماد منتشر شده بود.

سایت زباله سراوان بازگشایی شد ◾
صبح روز پنجشنبه با حضور نیروهای انتظامی و نظامی، 
مسئولان دادگستری سایت زباله ســراوان استان گیلان 
که طی ۲۰ روز گذشته از ســوی مــردم منطقه و به دلیل 
 عــدم عملی شدن وعــده هــای مسئولان بــرای ساماندهی 
 بسته شده بود با حکم قضایی بازگشایی شد. همچنین
  ۲۲ نفر از عوامل سوء استفاده گر که اقدام به سنگ پراکنی 

به سمت نیروهای انتظامی کردند دستگیر شدند.

روزه داران ایرانی در حمایت از ملت مظلوم فلسطین سنگ تمام گذاشتند

امت پای کار مقاومت
گزارش

در  حاشيه

خشم 
 »نتانیاهو«
از تیتر کیهان
نخست  وزیر پیشین 
رژیم اشغالگر 
قدس به گزارش 
ضدصهیونیستی 
روزنامه کیهان واکنش 
غضبناکی نشان داده و 
خواستار انجام هر گونه 
اقدام به منظور تأمین 
امنیت این رژیم در برابر 
ایران شد. »بنیامین 
نتانیاهو« با انتشار 
صفحه اول این روزنامه 
در صفحه شخصی 
خود در شبکه توییتر 
نوشت: »اسرائیل 
نباید به نادیده گرفتن 
ایران ادامه دهد. آن ها 
حتی امروز هم در روز 
هولوکاست، به انکار 
این رویداد و تهدید 
موجودیت ما ادامه 
می دهند«.وی در این 
باره اضافه کرد: ما باید 
برای تأمین امنیت و 
آینده مردم خود در 
برابر حکومت هایی به 
رهبری ایران که علیه ما 
قیام می کنند، هر کاری 
که می توانیم انجام 
دهیم.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9150000768   بر پا داشتن و گردهمایی گسترده مردم در 
اقصا نقاط جهان در روز قدس یک بار دیگر ثابت کرد اسرائیل 

قطعاً رفتنی بوده و این لانه عنکبوت به زودی به دست باد 
سپرده خواهد شد.

9380000125   چرا بر نرخ اجاره بهای خانه ها هیچ نظارتی 

نمی شود؟ هر کسی هر جوری می خواهد نرخ می دهد و 
کسی هم جلودارش نیست. اجاره امروزه بخش بزرگی 
از درآمد خانوارها را به هدر می دهد که با نظارت درست 

می شود آن را به نفع مردم مدیریت کرد.
9150000751    مشکل کشور ما این است که هنوز که هنوز 

است برای اداره کشور روی فروش نفت حساب باز کرده ایم. 
برخی کشورهای اروپایی که تولید نفت دارند درآمد این 

سرمایه ملی را برای آیندگان ذخیره کرده و یا در صورت لزوم 
از آن برای توسعه زیرساخت های خود بهره می برند. این 
رویه در ایران که درآمد نفتی همه در بخش جاری و صرف 

هزینه نیروهای دولتی و کارمندان می شود از فاجعه هم 
بالاتر است.

9360000158    اگر مدعی مبارزه با رژیم صهیونیستی هستیم 
باید پیش از هر چیز با ابزار نفوذ آن مقابله کنیم. اینستاگرام،  

واتساپ و توئیتر بازوی رسانه ای اسرائیل هستند.

سیدحسن نصرالله در سخنرانی روز قدس:

 هدف دشمن
فراموشی فلسطین است

سید حسن نصرالله، دبیرکل حــزب الله لبنان 
روز گذشته در سخنانی به مناسبت روز قدس، 
این روز را تأکیدی بر حقانیت مسئله فلسطین 
و مشروعیت آن و مظلومیت مردم این سرزمین 
دانست و گفت: وجــدان انسان ها و وجــدان هر 
فرد مسلمان و هر آزاده ای در جهان باید متوجه 
فداکاری های مردم فلسطین باشد و روز جهانی 
قدس روز توجه به صبر و آمادگی فوق العاده و 
اسطوره گونه فلسطینی هاست. نصرالله ادامه 
داد: دشمن به دنبال این است تا با گذشت زمان، 
فلسطینی ها سرزمین خــود را فراموش کــرده و 

جهان غرب موضوع فلسطین را از خاطر ببرد.
سید حسن نصرالله سپس افزود: با تمامی این 
اقدامات، مردم فلسطین اکنون بیش از هر زمان 
دیگری بــرای آزادی سرزمینشان امید و یقین 
دارنـــد. مسیر ناامیدسازی و فرسایشی کردن 
مسئله فلسطین تاکنون نتیجه ای نداشته و 
ــرای ادامــه  ایستادگی همچنان فضای غالب ب
مقاومت در راســتــای آزادی قــدس را تشکیل 
می دهد و موضوع فلسطین بخشی از دیــن و 
ایمان و کرامت ماست و ما امتی هستیم که از 

ایمان و عقیده و کرامت خود کوتاه نمی آییم.
او در پایان گفت: این نسل به خواست خداوند در 

قدس نماز خواهد خواند.

سخنگوی وزارت برق عراق خبر داد

 توافق با تهران بر سر
پرونده گاز و پرداخت بدهی ها

ــر بــرق عــراق از توافق با ایـــران بر سر پرداخت  وزی
بــدهــی هــای پیشین ایـــن کــشــور و سپس ادامـــه 
واردات گاز از کشورمان خبر داد.  به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، عادل کریم به خبرگزاری رسمی عراق 
)واع( گفت این توافق در جریان سفر اخیر وی به 
تهران حاصل شده است. وی در این زمینه تأکید 
کرد، در این سفر توافق شد گاز عراق در تابستان 
تأمین شود. وزیر برق عراق ادامــه داد: »بغداد در 
ازای وارد کردن گاز ]از ایران[، به تهران بدهکار است 
و برای پرداخت آن توافق شد«. پیشتر احمد موسی 
سخنگوی وزارت برق عراق، گفته بود حجم دقیق 
بدهی برقی این کشور به ایران معادل یک میلیارد و 
64۲ میلیون دلار است. وی تأکید کرد که بدهی های 
مربوط به سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ به طور کامل به ایران 

پرداخت شده است.

پاسکاری ادامه دار یک طرح

 موافقت مجمع تشخیص
با واردات خودرو 

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از 
موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
واردات خودرو در جلسه اخیر مجمع، خبر داد. 
عزت الله اکبری تالار پشتی در این باره گفت: در 
جلسه ای که به منظور بررسی موضوع واردات 
ــود، بحث و تــبــادل نظر  خـــودرو تشکیل شــده ب
کردیم و در نهایت کلیات ماده 4 طرح ساماندهی 
صنعت خـــودرو در جلسه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تصویب شد. وی افزود: البته ماده 
4 طرح ساماندهی صنعت خودرو برای بررسی 
جزئیات و رفع ایرادات احتمالی به کمیسیون های 
تخصصی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
ارجاع داده شد. به گزارش تسنیم، پیش از این 
شورای نگهبان به ماده 4 طرح ساماندهی بازار 
خـــودرو ایـــراد گرفته بــود کــه مجلس بــر مصوبه 
خود اصرار کرد بنابراین برای تعیین تکلیف این 
موضوع، مصوبه به مجمع تشخیص مصلحت 
ــال شــده بـــود. بــراســاس مـــاده 4 طرح  نظام ارسـ
ساماندهی صنعت خــودرو درصــورت صــادرات 
خودرو، خدمات خودرو و همچنین نیرومحرکه 

می توان خودرو وارد کرد.

 کنترل قاچاق بنزین
با کارت هوشمند سوخت

مدیرعامــل شــرکت ملــی پالایــش و پخــش 
فــراورده هــای نفتــی تفــاوت قیمــت را دلیــل 
عمــده قاچــاق ســوخت دانســته و تأکیــد کــرد: 
قیمت گازوئیل در کشــورهای همسایه، 6۰ برابر 
قیمــت آن در ایــران اســت از همیــن رو عمــده 
قاچــاق ســوخت مربــوط بــه گازوئیــل اســت. 
»جلیــل ســالاری« افــزود: در مــورد بنزیــن امــا 
چون مصرف بــا کارت هوشــمند ســوخت کنترل 

می شــود، قاچــاق آن قابــل کنتــرل اســت.

خبـر
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در حاشیه مراسم روز جهانی قدس
»خیبرشکن«  نام  با  ایران  بالستیک  موشک  جدیدترین  از  ماکتی  مراسم  این  حاشیه  در    

و »عماد ۳« به نمایش گذاشته شد. 
  اجرای زنده سرود »سلام فرمانده« توسط دهه نودی ها هم از بخش های راهپیمایی بود.

  محمود احمدی نژاد رئیس دولت نهم و دهم نیز در راهپیمایی حضور داشت.
  جوانان و نوجوانان تهرانی در اقدامی نمادین با ساخت تابوتی، مرگ آمریکا را به تصویر کشیدند.

  مردم روزه دار تهران در راهپیمایی با زیرپاگذاشتن و آتش زدن پرچم آمریکا و رژیم کودک کش 
اسرائیل، خشم خود را به سیاست های خصمانه و جنایات آن ها نشان دادند.


